



Antony Holding ApS

Blangslevvej 1, 4700 Næstved

CVR-nr. 26 00 95 88

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Antony Holding ApS Blangslevvej 1 4700 Næstved
	CVR-nr.: 26 00 95 88 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Flemming Antony
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje og udleje ejendom samt eje andele i andre virksomheder, kapitalanbringelse og dermed forbunden virksomhed. Selskabets ejendom er solgt i sidste regnskabsår, hvorfor selskabet i året har været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -558 t.kr. mod -1.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventes opløst efter regnskabsårets udløb, idet aktiviteten er ophørt. Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	30.560	945
2 Øvrige finansielle omkostninger	-588.441	-2.016
Resultat før skat	-557.881	-1.071
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-557.881	-1.071
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-557.881	-1.071
Disponeret i alt	-557.881	-1.071

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2	8.600
Tilgodehavender i alt	2	8.600
Likvide beholdninger	224.009	38
Omsætningsaktiver i alt	224.011	8.638
Aktiver i alt	224.011	8.638

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300
4 Overkurs ved emission	0	3.900
5 Overført resultat	-170.917	-3.513
Egenkapital i alt	129.083	687
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	7.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.999	20
Anden gæld	74.929	522
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.928	7.951
Gældsforpligtelser i alt	94.928	7.951
Passiver i alt	224.011	8.638

1 Kapitaltab

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventes opløst efter regnskabsårets udløb, idet aktiviteten er ophørt. Der henvises i øvrigt til note 1.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	588.441	2.016
	588.441	2.016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	200
Kontant kapitaludvidelse	0	100
	300.000	300
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	3.900.000	0
Årets overkurs ved emission/overførsel	-3.900.000	3.900
	0	3.900
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.513.036	-2.442
Årets overførte overskud eller underskud	-557.881	-1.071
Overførsel af overkurs	3.900.000	0
	-170.917	-3.513
